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Intencje papieskie i sprawy parafii będzie wspierać swoją modlitwą KŻR nr 4 MB Cz?stochowskiej. Zapraszamy do dołączenia do

wspólnot różańcowych w naszej parafii. Na co dzień jest to tylko parę minut poświęconych odmówieniu 10-tka różańca. Raz w

miesiącu uczestnictwo w pół godzinnym spotkaniu formacyjnym. Raz na 8 tygodni godzina modlitwy przed Najświętszym

Sakramentem i uczestnictwo we Mszy św. Po za 10-kiem różańca pozostałe zadania wyrozumiałym – „w miarę możliwości”. To tyle

obowiązków a łask Bożych dla siebie, rodziny, parafii i kościoła co nie miara. Odwagi dasz radę Trwa sierpień - czas historycznych

zwycięstw pod sztandarem Maryi, a także szczególnej walki o trzeźwość narodu. W środę, 6 sierpnia, w liturgii Kościoła obchodzimy

święto Przemienienia Pańskiego. Poświęcenie kopru. Nie jest to święto nakazane, to jednak zachęcamy wiernych, by zgodnie z

wieloletnią tradycją brali wtedy udział w liturgii i do pełnego udziału w Eucharystii przez przyjęcie Komunii świętej. Msze św. o godz.

7.00 i 18.00. W tym tygodniu wspominamy także: w sobotę św. Teresę Benedyktę od Krzyża (patronkę Europy) Spotkania

duszpasterskie w ciągu tygodnia: - we wtorek i środę wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej. Młodzi z tych wspólnot obecnie

uczestniczą w obchodach Jubileuszu Młodych i Jubileuszu Światowych Dni Młodzieży w Rzymie; - w czwartek na swoje spotkanie

zaprasza wspólnota Przyjaciele Oblubieńca. W tym tygodniu przypada: I czwartek miesiąca, o godz. 17.00 wystawienie Najśw.

Sakramentu i modlitwy o powołania. Trwa Piesza Pielgrzymka z Zamościa na Jasną Górę w której uczestniczą też ks. Marcin i grupa

naszych parafian. My pozostający w domach poprzez Katolickie Radio Zamość, w łączności

z pielgrzymami, możemy modlić się Koronką do Miłosierdzia Bożego, słuchać konferencji, relacji z trasy pielgrzymki i z wieczornych

apeli. Bardzo bogata jest także strona internetowa pielgrzymki. Szczegóły na plakatach. Młodzi parafianie na stronie

exodusmlodych.pl znajdą informacje: o szczegółowym programie, o spotkaniach z szczególnymi gośćmi, oraz formularz zgłoszeniowy

tegorocznego Exodusu Młodych. Odbędzie się on w dniach 19 - 22 sierpnia w Zwierzyńcu. Składka na tacę w niedzielę 27 lipca,

wyniosła: 3 329,00zł. Wszystkim ofiarodawcom tu w kościele i na konto parafialne, składamy „ Bóg Zap?a?!” i polecamy ich opiece

Bożej Opatrzności. Zachęcam do niedzielnej lektury pism katolickich: „Niedzieli”, „Gościa Niedzielnego”, „Któż jak Bóg” Zapowiedz

przedślubne: (I) Jakub Tomasz Szczerbiński z naszej parafii i Joanna Maria Koczorowska z parafii św. Wawrzyńca w Warszawie oraz (I)

Artur Bździuch i Julia Kowalczuk oboje

z naszej parafii. Serdecznie pozdrawiamy wczasowiczów i turystów, życzymy im miłego i spokojnego pobytu w naszym mieście, a

nasze bezpieczeństwo od zła duchowego i fizycznego, a zwłaszcza podróżujących, polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty

Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha *  bądź naszą obroną. * Oby go Bóg

pogromić raczy, * pokornie o to prosimy, *  a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz

ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.
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